VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE “SV SOFTNESS ” SHPK PER
MIRATIMIN E BILANCIT TE CELJES SE LIKUDIMIT TE SHOQERISE

Sot me 25/02/2020, Asambleja e ortakeve te shogerise “ SV SOFTNESS

shpk, e regjistruar
prane Qendres Kombetare te Regjistrimit me NIPT L81619024T ,

VENDOSI:

1. Te miratojne Bilancin e celjes se likuidimit te sho

qerise date 31/10/2019 perpiluar nga likuidatori i
shogerise INDRIT DOKU
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VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE “SV SOFTNESS ” SHPK PER
MIRATIMIN E BILANCIT TE LIKUDIMIT, RAPORTIT TE LIKUIDATORIT DHE HEQJEN E
MANDATIT TE LIKUIDATORIT

Sot me 25.02.2020, Asambleja e ortakeve te shogerise “ SV SOFTNESS * shpk, e regjistruar
prane Qendres Kombetare te Regjistrimit me NIPT L81619024T,

VENDOSI:

1. Te miratojne Bilancin perfundimtar te likuidimit te shoqerise date 31/12/2019.

2. Te miratojne raportin e likuidatorit te shogerise Zotit Indrit Doku per pasqyrat financiare te likuidimit
te shoqerise date 31/12/2019

3. Te miratojne cregjistrimin e Shoqerise nga Qendra Kombetare e Regjistrimit.

4. Té& pranoje dorhegjen e likuidatorit INDRIT DOKU .

Ortaket
INDRIWKU
SV so’zNEss

Sh k.
NUIS ; 024 T

Tiran®/~ Albania




